UBND THỊ XÃ ĐIỆN BÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 3103/UBND ngày 07/10/2024 của UBND thị xã
Điện Bàn về việc triển khai thực hiện các nội dung liên quan đến chùa Quang
Minh, xã Điện Hòa;

Để có cơ sở tham mưu UBND thị xã Điện Bàn nội dung trên, Phòng Nội
vụ tổ chức cuộc họp và trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức địa chính xã Điện Hòa;
Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 ngày 06/11/2024 (Chiều thứ Tư)
Địa điểm: Phòng Nội vụ thị xã Điện Bàn.
Nhận được giấy mời, rất mong các đồng chí sắp xếp công việc đến dự họp

đúng thời gian và địa điểm để khỏi trở ngại công việc chung./.
(Đề nghị UBND xã Điện Hòa chuẩn bị nội dung báo cáo sau: Quỹ đất sạch

UBND xã quản lý trên hồ sơ và hiện trạng sử dụng đất diện tích cụ thể (diện
tích từng thửa và diện tích cộng dồn các thửa) giao cho chùa Quang Minh;
Phương án sử dụng cơ sở chùa nơi cũ)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như thành phần mời;
- Lưu.

                                                                                               #ChuKyLanhDao

		2024-11-05T09:01:01+0700
	Quảng Nam

		2024-11-05T09:11:04+0700
	Quảng Nam

		2024-11-05T09:11:10+0700
	Quảng Nam

		2024-11-05T09:11:10+0700
	Quảng Nam

		2024-11-05T09:11:11+0700
	Quảng Nam